1

渝农加协党〔2026〕1 号

关于征集重庆市农产品加工业协会“十五周年”

庆典活动节目的通知

协会支部党员，各会员单位：

值此新春佳节来临之际，为热烈庆祝重庆市农产品加工业

协会第四届第一次会员代表大会圆满召开，并隆重纪念协会成

立十五周年，进一步展现会员单位的精神风貌与文艺风采，协

会拟于大会结束后举办“十五周年”庆典活动，现面向支部党

员及全体会员单位公开征集参演节目。现将有关事项通知如

下：

一、活动时间及地点

时间：2026 年 1 月 23 日（星期五）18:00— 20:00

地点：永川国际会展中心

二、征集对象

重庆市农产品加工业协会党支部成员单位及全体会员企业

2

在职员工（可单人或组队参与）。

三、节目表演形式建议

1.歌伴舞类：结合产业特色或新年氛围的原创或改编歌伴

舞；

2.舞蹈类：民族舞、现代舞、爵士舞、团体操等各类舞蹈

形式；

3.歌曲类：独唱、合唱、对唱等，鼓励演唱原创歌曲或贴

合行业/企业发展的改编歌曲；

4.小品相声类：围绕行业发展、企业故事、团队协作等积

极主题创作的小品、相声、脱口秀等；

5.朗诵类：原创或经典诗文朗诵、行业主题朗诵等；

6.其他类型：乐器演奏、魔术、杂技、非遗展示等具有特

色的表演形式。

四、节目要求

1.内容积极向上：紧扣时代主题，弘扬正能量，展现会员

企业员工爱岗敬业、团结奋进的精神风貌，可结合农产品加工

业发展特色、企业发展故事进行创作；

2.形式新颖多样：鼓励创新表演形式，注重观赏性与互动

性，能充分调动晚会现场氛围；

3.时长合理控制：单个节目时长建议 3-8 分钟，大型集体

节目时长不超过 10 分钟；

4.质量保障：表演人员需提前充分排练，确保节目表演流

3

畅、专业，展现良好精神状态。

五、征集时间及提交方式

1.征集时间。自本通知发布之日起，至 2026 年 1 月 19 日

12:00 截止。

2.提交方式。请各会员企业将信息及材料整理打包（详见

附件），以“公司简称+节目名称”命名文件夹，发送至协会指

定邮箱：1060806294@qq.com。

联系人：魏欣悦 联系电话：15025575331

六、其他说明

热忱欢迎各会员企业积极组织员工参与节目征集，充分展

现企业文艺风采，入选节目所需服装、道具由参演企业自行准

备，协会将为表演节目提供必要的演出支持（如舞台、灯光、

音响等基础设备）。

附件：节目征集表

中共重庆市农产品加工业 重庆市农产品加工业协会

协会支部委员会 2026 年 1 月 14 日

4

附件

节目征集表

序号 节目名称 表演类型 公司名称 联系人 联系电话

需同步上传的材料：

1.节目排练视频：清晰展现节目完整流程及表演人员状态，

视频格式为 MP4；

2.屏幕背景：若节目需要现场屏幕展示背景素材，需提供高

清图片（背景尺寸 12×4.5 米），背景素材需与节目主题相符；

3.伴奏：格式为 MP3，音质清晰，无杂音。

重庆市农产品加工业协会支部委员会 2026年 1月 14日印发